ПРОТОКОЛ

о результатах заочного голосования собрания кредиторов

Должник

Айвазян Джульетта Погосовна

(дата рождения: 10.07.1960, место рождения: с. Хульгумо Ахалкалакского р-на

Грузинской ССР, СНИЛС 067-128-026 54, ИНН 261706517808; Серия и номер паспорта:

 ; дата выдачи:  ; выдан:  ; код

подразделения:
; Адрес регистрации: 356521, Ставропольский край, Петровский район, с. Донская

Балка, ул. Октябрьская, д. 51).

г. Москва 25.08.2025 г.

Форма проведения собрания: заочное голосование

Дата окончания приема бюллетеней для голосования: 25.08.2025 в 19:00

Решением АС Ставропольского края от 23.11.2022 по делу А63-12223/2022 Айвазян

Джульетта Погосовна (д.р./м.р.: 10.07.1960 г., с. Хульгумо Ахалкалакского р-на Грузинской

ССР, СНИЛС 067-128-026 54, ИНН 261706517808, адрес: 356521, Ставропольский край,

Петровский район, с. Донская Балка, ул. Октябрьская, д. 51) признана банкротом, введена

процедура реализации имущества должника.

Финансовым управляющим утвержден Сакулин Артем Сергеевич (ИНН 540303720511,

СНИЛС 11215625405) - член Союза СРО "ГАУ" (ОГРН 1021603626098, ИНН 1660062005,

адрес: 420034, Казань, ул. Соловецких Юнг, д. 7, 1004).

Финансовый управляющий Сакулин Артем Сергеевич в соответствии с п. 7 ст. 213.8

Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» созвал собрание кредиторов

Должника в форме заочного голосования.

Материалы, подлежащие предоставлению при подготовке к проведению собрания

кредиторов размещены в сети интернет на официальном сайте федерального ресурса ЕФРСБ

сообщением № 18867093 от 23.07.2025.

Список лиц, имеющих право участвовать в собрании кредиторов с правом голоса

1
ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "СБЕРБАНК" 113 509,87 17,68%

2
 ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО "СОВКОМБАНК" 528 419,14 82,32%

ИТОГО: 641 929,01 100 %

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Принять к сведению результаты описи и оценки имущества должника (вопрос не

ставится на голосование).

2. Принятие решения об утверждении положение о порядке, об условиях и о сроках

реализации имущества гражданина.

По состоянию на 25.08.2025 г. согласно реестру требований кредиторов, установлены

требования 3 кредиторов третьей очереди в размере 641 929,01 рублей.

По состоянию на 2 5 .08.2025 г. поступило 0 бюллетеней посредством направления

почтовой связью.

Кворума нет, голосование считается несостоявшимся.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых направляется в АС

Ставропольского края в материалы дела о банкротстве № А63-12223/2022, второй хранится у

Финансового управляющего.

Приложение:

- Доказательства созыва собрания кредиторов (заочное голосование);

- Отчет об опубликованных сообщениях о собрании кредиторов на ЕФРСБ.

Финансовый управляющий

Сакулин Артем Сергеевич